

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2023-08-28-007465-b - 709e53751eee46ed9dbb0a8ec098c346

1. Найменування плану: 44320000-9 Кабелі та супутня продукція (Кабелі, проводи та супутня продукція)
2. Сума: 640 000.00 UAH
3. Статус: Оголошено тендер
4. Опубліковано: 28.08.2023 17:26

Інформація про замовника

5. Найменування: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИШНІВСЬКТЕПЛОЕНЕРГО" ВИШНЕВОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
6. Код згідно з ЄДРПОУ: 19417197
7. Місцезнаходження: 08132, Україна, Київська область, м. Вишневе, вул. Київська, 11
8. Категорія: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах господарювання

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Провід ПВС3х2,5, Провід ПВС 2х0,75, Провід ПВС 2х1,0, Провід ПВС 2х1,5, Провід ПВС 2х2,5, Провід ПВС 3х0,75, Провід ПВС 3х1,0, Провід ПВС 3х1,5, Провід ПВС 3х2,5, Провід ПВС 4х1,5, Провід ПВС 4х4, Кабель силовий ВВГ нгд 3х1,5, Кабель силовий (N) НХН FE 180/E30 4х1,5, Кабель силовий (N) НХН FE 180/E30 3х1,5, Кабель ВВГнг 4х2.5, Кабель ВВГнг 4х6, Кабель ВВГнг 4х25, Провід СИП4 4х16, Кабель ВВГ нг 4х95, Кабель АВВГ 4х95, Кабель АВВГ 4х120, Кабель АВВГ 4х185, Кабель КГ 1х120, Кабельний накінецьник мідний луджений DTG- 95мм під опресовку, Кабельний накінецьник мідний луджений DT(G)- 6мм під опресовку, Кабельний накінецьник мідний луджений 10мм під опресовку, Кабельний накінецьник мідний луджений DT(G)- 16мм під опресовку, Кабельний накінецьник алюмінієвий DL- 95мм під опресовку, Кабельний накінецьник алюмінієвий DL- 120мм під опресовку, Кабельний накінецьник алюмінієвий DL- 185мм під опресовку, Кабельна стяжка 250х4 , Термоусадочна трубка 40/20 жовта, Термоусадочна трубка 40/20 зелена, Термоусадочна трубка 40/20 червона, Термоусадочна трубка 40/20 синя, Термоусадочна трубка 40/20 чорна, Термоусадочна трубка 35/17,5 жовта, Термоусадочна трубка 35/17,5 зелена,

Термоусадочна трубка 35/17,5 червона, Термоусадочна трубка 35/15 синя, Термоусадочна трубка 35/15 чорна, Термоусадочна трубка 20/10 жовта, Термоусадочна трубка 20/10 зелена, Термоусадочна трубка 20/10 червона, Термоусадочна трубка 20/10 сина, Термоусадочна трубка 20/10 чорна, Труба гофрована 20 ПВХ, Труба гофрована 16 ПВХ, Гофрована труба д.17 мм, з нерозповсюджуючого горіння поліаміду, Держак з кришкою для гофрованих труб діаметром 10-17 мм, Коробка відгалуджувальна з кришкою, накладна, Котушка (барабан) №10 для намотування кабелю , Котушка (барабан) №14 для намотування кабелю

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 44320000-9 Кабелі та супутня продукція

11. Код згідно з КЕКВ:

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 640 000.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства)	з ПДВ	640 000.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Серпень 2023